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To:

Cc

From:

Sent: Thur 2/25/2021 4:41:51 PM

Subject: RE: input kosten vaccinaties

Received: Thur 2/25/2021 4:41:52 PM

Bedankt voor de terugkoppeling
Goed om te weten.

Ik sprak net IEEEvan VWS ook nog even over of HA vaccinaties bij eigen personeel cok mag declareren

bij SNPG. Dat mag inderdaad niet.

cr. BE
van: [JEE SEEM 2 vm .ni>

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 12:51

Onderwerp: RE: input kosten vaccinaties

5.1.2e

Net even aangeschoven bij overleg tussen VWS, SNPG en Ineen over de declaraties door de HAP's.

Belangrijkste is dat een en ander goed in de subsidieregeling wordt meegenomen (volgens mij heeft VWS dat wel in

beeld nu), en dat de SNPG weet hoeveel vaccins (en van welk vaccin) naar welke HAP zijn gegaan/door welke HAP

worden gezet. Ik begreep dat RIVM dat weet (LCC neem ik aan), dus daar zal wat cijfermateriaal aan de SNPG

doorgezet moeten worden op enig moment.

gaat kijken met Partners for IT hoe een en ander in de declaratiemodule verwerkt kan worden.

Groeten,| EEE

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB 49) | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0ERIE Vv: +31 (0) IERIEEEC vv.rim

afwezig: 5.1.2e

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 15:48

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: input kosten vaccinaties

r

Ik zal morgen even aanschuiven. Het lijkt me goed dat je dat weet. Ik houd je wel op de hoogte.

Groeten,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (J&IEH| Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0 M: +31 (0) 6 ERE | 5.1.2e | www.rivm.nl

afwezig:

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

@rivm.nl>



1148664

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 15:27

Aan: HEE eivm.ni>
Onderwerp: FW: input kosten vaccinaties

Beste

Ik krijgjenaam net door vanBEEZou jij morgen in de gelegenheid zijn om morgen aan te schuiven bij een overleg
tussen VWS, SNPG en InEen over de declaratie door de huisartsenposten? Van 12-13 uur. Zie voor de toelichting de onderstaande

mailwisseling.

Hopelijk tot morgen.

Met vr groet,
5.1.2¢

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 14:51

Aan: [IERET JE eincen.n>; INEREDNINN)EXEC@ ninvws ni»
CC: info <info@jvbadvies.nl>

Onderwerp: Re: input kosten vaccinaties

Hallo HEXEN
Vanuit het RIVM zou i [EEEEEE vm 0) vragen, hij is op de hoogte van de subsidieregeling en de financiéle

afwikkeling.

Met vriendelijke groeten,

%n
Mississippidreef83
3565 CE Utrecht

www.snpg.nl
snpg.nl

00004743777
O° RAEN

(10 ctipm)

van: CEE ineen.nl>

Datum: woensdag 24 februari 2021 om 14:34

aan: [CEN snpg.nl>,"EE< minvws.nl>

CC: info <info@jvbadvies.nl>

Onderwerp: RE: input kosten vaccinaties

Ik zou morgen tussen 12-13 uur wel kunnen. Is het handig om het rivm hier dan ook gelijk bij te betrekken? En zo ja, wie van het

rivm?
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Verzonden: woensdag 24 februari 2021 14:30

Aan: 5.1.20 JIEENeincen.-;IEEE BEEN minvws.n>
CC: info <info@jvbadvies.nl>

Onderwerp: Re: input kosten vaccinaties

Hallo NESE
Ter kennisgeving wil ik alvast melden dat we het declaratieproces bij de huisartsen op zijn vroegst in mei/juni starten, gesprekken

hierover worden gevoerd met het RIVM. De applicatie moet ook voor die doelgroep nog worden ontwikkeld. De subsidieregeling is

nog niet vastgesteld. Op basis daarvan dient SNPG de subsidieaanvraag in en gaat er enige tijd overheen voordat gelden

beschikbaar worden gesteld. Dit moeten we allemaal incalculeren voor wat betreft het moment dat het declareren van start kan

gaan.

Met vriendelijke groeten,

sn ertrousd

Mississippidreef 83

3565 CE Utrecht

www.snpa.nl BER @snpa nl
0000 47 43777

06IEEE

(10 ct/pm)

van: ICEE ineen.nl>

Datum: woensdag 24 februari 2021 om 14:19

Aan: IEEE snpe.nl>,"ERE < minvws.nl>

Onderwerp: FW: input kosten vaccinaties

seteIEE

Langs deze weg wil ik proberen een afspraak te maken om te bespreken wat er nodig is om de betaling voor de Pfizer-vaccinaties

in te regelen nu de bestelling van het vaccin niet via SNPP loopt. Ik heb morgenmiddag en vrijdagochtend nog aardig wat ruimte

in de agenda, hoe zitten jullie?

Gr

Verzonden: zaterdag 20 februari 2021 20:34

@ineen.nl>

Onderwerp: Re: input kosten vaccinaties
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Beste [JEEZ

Door alle onzekerheden en aanpassingen is het hele subsidietraject vertraagd en zelfs nog niet eens opgestart.

Volgens mij is het laatste nieuws dat de datum is verplaatst naar ergens in maart wat zal betekenen dat wij als SNPG voor april/mei

geen geld binnen zullen krijgen en dus ook niet met de declaratiemodule zullen beginnen.

EET=ar heb gevraagd wat de status is.

Als dat anders is dan ik hierboven beschrijf kom ik bij je terug.

Prima om om tafel te gaan maar dat zal dan met [EENzijn.

Hartelijke groet,
51.2 5.1.2e

51.2e

SNPG

Ssnpguertrouwd met vaccinaties

Mississippidreef 83
3565 CE Utrecht

www.snpg.nl
090047 43 777

(10 ct/pm)

0p 19 feb. 2021, om 06:51 heetsINCRE<BEKECM neon. 1 het volgende geschreven:

see IEE
Naar aanleiding van onderstaande mail aan VWS vroeg ik me af op welke termijn SNPG in staat is de uitbetalingen
aan de huisartsenposten te kunnen doen als de subsidieregeling gereed is. Zowel voor Moderna als Pfizer. De

huisartsenposten zijn inmiddels bezig en schiten de bedragen op dit moment voor vanuit hun eigen begrotingen.

Verder haddenffEgen ik het er net over hoe we eea nu het beste rondom Pfizer kunnen inregelen. Is het een idee om

daar volgende week even voor om de (virtuele) tafel te gaan zitten? Dus met VWS (in elk geval BF, SNPG en

InEen?

Als jullie je daar ook in kunnen vinden zal ik iets laten plannen.

Met vr groet,
5.1.2e

5.1.2e
dubbel
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